
競争入札による契約の結果
【平成29年12月分】役務・物品購入等 独立行政法人都市再生機構九州支社

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

九州支社セキュリティゲートの設置

分任契約担当役
九州支社
総務部長　齋藤 哲也
福岡県福岡市中央区長浜２－２
－４

平成29年12月5日
（株）ＵＲリンケージ
東京都中央区日本橋１－５－３

3010001088790 一般競争入札 5,842,800円 3,186,000円 54.5％

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅共用部
分等で使用する電気（高宮団地ほか９７団
地）

業務受託者
(株)ＵＲコミュテニィ
福岡住まいセンター長
野田　晃司
福岡県福岡市博多駅南１－３－
１１

平成29年12月13日

ミツウロコグリーンエネルギー
（株）
東京都中央区日本橋本町３－７
－２

8100001067848 一般競争入札 359,507,124円 297,986,581円 82.9％

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅共用部
分等で使用する電気（徳力団地ほか４４団
地）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
北九州住まいセンター長
田中　英樹
福岡県北九州市小倉北区金田１
－１－４

平成29年12月13日

ミツウロコグリーンエネルギー
（株）
東京都中央区日本橋本町３－７
－２

8010001067848 一般競争入札 109,038,882円 90,461,912円 83.0％

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号


